ТАГАНРОГСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ И ЭКОНОМИКИ

прикАз

24июня 2022г. г. Таганрог Np 69

кОб объявлении выборов
декана экономического факультета)

В соответствии с ч.l1 статьи 3З2 Трудового кодекса Российской
Федерации и Положением о процедуре выборов на должность декана
факультета и заведующего кафедрой Тиуиэ, утвержденным приказом }{ъ47
от 05.05.20 l 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить выборы на замещение должности декана
экономического факультета по срочЕому трудовому договору:

Квалификационные требования к должности декана факультета
предъявляются в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития РФ от l l
января 2011 г. N 1-н <Об утверждении Единого квалификационного
справочника должностей руководителей, специалистов и сJryжащих, раздел
<Квалификационные характеристики должностей руководителей и
специалистов высшего профессионапьного и дополнительного образования>:

высшее образование, стаж научной или научно-педагогической
работы не менее 5 лет, наличие ученой степени или ученого звания.

Срок подачи заявления об участии в выборах до l7:00 l7.08.2022.
Прием докрlентов осуществляется по адресу: г. Таганрог Ростовской
области, ул. Петровская, 45, каб. 214

Выборы проводятся 26.08.2022 в 10:00 по адресу: г.Таганрог
Ростовской области, ул. Петровская, 45, аул. 100.

2. Начальнику информационно-анаJIитического управления
овчаренко О.и. разместить настоящий приказ на официапьном сайте
института в информациоIlно-телекоммуЕикациоIrной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой,

с'

oi,
,:.:

a

рЕктор с.ю. АвАков